
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Trýznová Dagmar Ing. 
Do Žlábku 1313 
Jilemnice 51401 
IČ: 72795981

Objednávka č. OBJ-24-383/2025 

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na zpracování návrhu studie změny stávajícího objektu čp. 269 ve Šp. Mlýně 
na ubytovací provozní budovu pro pracovníky autokempu, dle cenové nabídky.

Datum plnění od: 30.4.2025 

Datum plnění do: 30.9.2025 

Předběžná cena: 150 000,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic \?.

, %
Kontaktní osoba: 

Správce rozpočtu: 

Příkazce operace: 

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
JČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojeni: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

....dne.......9-

Souhlasím. Za dodavatele:

Trýznová Dagmar Ing.
Do Žlábku 1313 
Jilemnice 51401 
IČ:72795981

In

DÍLO.

I

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:

1



Firefox about:blaiík

studie- Špindlerův Mlýn
29/04/202516:17

Značky:

Dobrý den,

Předkládám cenovou nabídku na studie objektu, který nahradí stávající budovu občanského vybavenosti č.p 
269 Špindlerův Mlýn - provozní budovu Správy KRNAP.

Tato studie bude řešit návrh nového objektu - provozní budovy se služebními byty pro potřeby Správy KRNAP a 
přilehlého kempu ve vlastnictví KRNAP.

Nový objekt nahradí stávající objekt, který bude sloužit jako technická a provozní základna pro pracovníky 
zajišťující správu chráněného území, stejně jako pro personál, který se podílí na provozu kempu.

Cílem návrhu je vytvořit funkčně a prostorově efektivní objekt, který zajistí provozní i ubytovací zázemí pro 
stálé i sezónní zaměstnance (služební byty).

Základní prvky návrhu:

Provozní část budovy - garáže pro služební vozidla, technické místnosti (např. šatny, sklady, dílny, a hygienické 
zázemí)

Služební byty - samostatné bytové jednotky pro lesníky, strážce parku, technický personál a další 
zaměstnance, a to v několika velikostních kategoriích.

Studie navrhne několik možných variant řešení, které se budou lišit například ve způsobu rozmístění místností, 
provozním uspořádání nebo vzhledu stavby.

Budou předloženy tři varianty řešení. Studie bude doplněna o základní vizualizaci, která zprostředkuje 
prostorovou představu navrženého řešení.

Po projednání a konzultaci s objednatelem bude z předložených variant vybrána ta nejvhodnější. Do této 
vybrané varianty budou následně zapracovány případné připomínky a požadavky objednatele.

Na základě toho bude zpracován finální návrh.

Celkem = 150.000,-Kč

Fakturace za zpracování studie bude rozdělena do dvou částí:

1. část (34 z celkové ceny) bude fakturována po odevzdání variantního návrhu a provedení konzultace s 
objednatelem,

2. část (V4 z celkové ceny) bude fakturována po odevzdání finálního návrhu.

Termín konzultace bude minimálně týden dopředu oznámen , zhotovení studie nejpozději konec září 2025 .

1 z 2 30.04.2025 6:11

1



Firefox about:blanl<

Děkuji, přeji hezký den Dagmar Trýznová 

Tel. 775218179

2 z 2 30.04.2025 6:11


		2025-05-09T09:34:50+0200
	Eva Kúřilová




